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Elezione di un/una rappresentante degli allievi del corso di PhD in
Analisi Matematica, Modelli ed Applicazioni nel Consiglio di Area Matematica,

Cognome e Nome
AGOSTINELLI Daniele
ALI Shafgat

ALZETTA Giovanni
BESCHASTNY!I Ivan
CAPONI Maicol
CAPUTO Emanuele
CARUSO Noé Angelo
CORSI Giovanni
ELSHORBAGY Alaa Aly Elsayed Aly
FRANZOI Luca

GALLO Anna Chiara
HIJAZI Saddam N Y
IANDOLI Felice

KLUN Giuliano

LUCIC Danka
MUKOSEEVA Ekaterina
MULITA Ornela

NOBILI Francesco
NONINO Monica
PASQUALETTO Enrico
PICHI Federico
PITTON Giuseppe
RIVA Filippo
SANTARCANGELO Flavia
SAPIO Francesco
SCANDONE Raffaele
STRAZZULLO Maria
TASSO Emanuele
VESCOVO Giulia

VIOLO Ivan Yuri

per il biennio 2017/2019
Elenco Elettorato Attivo
Luogo Nascita
Loreto
Abbottabad - Pakistan
Pordenone
Kaliningrad - Russia
Castiglione del Lago (PG)
Galatina
Rose Park - Australia
Trieste
Egitto
Milano

Cisternino

Nablus - Territori Palestinesi

Avellino

Trieste

Sombor - Serbia
San Pietroburgo - Russia
Berat - Albania
Roma

Udine

Mirano

Roma

Palmanova (UD)
Monza

Mugnano di Napoli
Grottaglie
Copertino

Caserta

Asti

Mirano (VE)

Vittorio Veneto

Data Nascita

15/06/1992
06/06/1987
12/05/1990
15/12/1989
05/05/1991
23/09/1993
04/08/1989
18/02/1989
17/10/1990
25/01/1992
19/06/1991
27/08/1990
16/04/1988
08/08/1988
18/05/1990
23/01/1994
23/01/1992
18/12/1993
17/03/1992
05/04/1989
23/02/1992
19/12/1989
24/09/1992
27/06/1992
25/04/1988
29/10/1987
09/03/1992
16/08/1987
23/11/1988

20/10/1993



Elezione di un/una rappresentante degli allievi del corso di PhD in
Analisi Matematica, Modelli ed Applicazioni nel Consiglio di Area Matematica,
per il biennio 2017/2019

Elenco Elettorato Attivo
Cognome e Nome Luogo Nascita Data Nascita
31 ZAINIB Zakia Faisalabad - Pakistan 17/12/1991

32 ZANCANARO Matteo Treviso 20/03/1990



